Reuocatio facta Anno dīi. **Q**d. ccc. li.

Capitulum. xxxij.

Quisa ego simon in r̄ndendo in vesperis exponēdo vel declarando terminos questionis. q; hoenomen Jesus dictus est de deo accidentaliter t ex parte significat filium dei q; assūm p̄sit naturam humānam. Ponendo cōclusiones posui pro pri ma conclusione q; bec p̄positio est possibilis. Jesus non ē de us probauit ex eo q; humāritate assūpta. per possibile deposita. Jesus non est deus. t intuli q; bec est possibilis. Jesus p̄t̄ non ē deus. **S**cđo q; Jesus p̄t̄ esse t nō essi. Jesus exposi tionem t significatiōem butis nominis Jesus. reuoco insuffi ciētēm falsificantem conclusionem t correlariū. posui nā q; p̄t̄ hoc nomen Jesus significat illud quod significat bec ora tio filius dei qui assūpsit naturam humānam bec Jesus nō est deus. non est possibilis. sicut nec ista. **F**ilus dei qui assūm p̄sit naturam humānam. non est deus. **I**tem posui eodem bec. Jesus potest esse t nō esse deus. sicut illa. **F**ilius dei qui assūpsit naturam humānam p̄t̄ esse t non ē filius dei qui assūpsit naturam humānam. bāc cōclusionē reuoco sicut hereticā stante dicta positione. **I**n post secundam conclusiōem intulit primū correlariū q; Jesus nō p̄t̄ esse deus. fm q; Jesus nō p̄t̄ destinare ē deus correlaria nō fuerunt ponēda sine distinctionib; itaq; expono ea t dico q; si terminus subiectus. Jesus stat pro simplici p̄sona que dīcīt̄ Jesus. cor relaria sunt catholice tenenda. Si vero idē terminus Jesus pro uno p̄pō ex p̄sona verbī t humāritate cōstituto. vīc p̄m p̄licito q; significat t pro quo stat in dīcto p̄fē conclusionis t in dīcto primū correlariū ex exlusione prima illata ipsa correlaria non sunt catholica. sed falsa nec etiā stant cum cōclusionē prima. nec cū correlario primo ex conclusionē prima illata. **I**tem posui conclusionē secundā q; nulla res q; est deus p̄t̄ non ē deus. t intulit correlariū tertīū q; nulla res est aut po test ē. que modo non sit deus t aliquid possit ē deus. **C**ore larium quoq; quartū q; nulla res est aut ē p̄t̄ que possit incipere esse deus. conclusionē sic vñuersaliter intellectā q; terminus subiectus distribuatur pro re que p̄ communicationē idiomatum est vel p̄t̄ esse deus. reuoco tāq; falsam t bereti cam correlaria etiā tall vñuersaliter intellecta. reuoco sicut falsa eronea t hereticā. **I**n posui conclusionē tertiam q; deus p̄t̄ aliquiliter se babere qualiter se non b̄t̄ ac etiam ēt̄ aliquilis. qualis non est. **E**t ad probandum hoc induxi pro exemplo. q; deus pater p̄t̄ esse bōt̄ non ēt̄ homo. cōclusionē posita fuit non bene sonat in eo q; ratione relativi reciprocō nat q; substantie dei de nouo possit aduenire habitudo aut q; litas realis t ideo intellectus quez bābū potius fuit exprimē dus i bōs verbis aliqua creatura se p̄t̄ babere aliquiliter ad deum qualiter se nō b̄bet. Exemplū etiā ad conclusionem nō conuenit qñi adbu c posito q; deus pater p̄t̄ esse homo et